1 (uno) soggetto esperto, con procedura comparativa di curriculum, al quale affidare, mediante stipula di 

un contratto di lavoro autonomo di tipo occasionale/professionale, lo svolgimento dell’attività di cui al punto 

precedente che dovrà essere svolta per un periodo di un mese per un costo, al lordo delle ritenute a carico 

dell'ente, di Euro 2.300,00 (duemila-trecento/00); 

CONSIDERATO che l’impegno economico massimo di Euro 2.300,00 (duemila-trecento/00) lordo ente trova 

copertura come di seguito indicato: fondi del progetto di ricerca: "Il trattamento della balbuzie evolutiva 

persistente: modulazione del funzionamento neurale motorio per migliorare la fluenza" (Beneficentia Stiftung) 

di cui è Responsabile Scientifico il Prof.

[...]

Qualora il collaboratore individuato sia dipendente di altra amministrazione pubblica soggetto al regime di 

autorizzazione di cui all’art. 53 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Il corrispettivo complessivo per la prestazione è determinato in Euro 2.300,00 (duemila-trecento/00) al lordo 

delle ritenute a carico dell’ente. Il compenso di Euro 2.300,00 (duemila-trecento/00) si intende comprensivo di 

ritenute a carico dell’ente, delle ritenute fiscali e, qualora dovute, delle ritenute previdenziali a carico del 

percipiente previste dalla normativa vigente.  

Per il Collaboratore titolare di Partita IVA, nel caso di assorbimento della prestazione all’attività professionale,